
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

12 июля 2016 года                                                                                                  № 433 

с.Киясово 

 

 

Об уточнении площади нежилого помещения, предоставленного  

Администрации МО «Ермолаевское» в безвозмездное пользование  

  

Рассмотрев заявление главы муниципального образования «Ермолаевское» 

А.Н. Никитина об уточнении площади нежилого помещения по адресу: Удмуртская 

Республика, Киясовский район, с. Ермолаево, ул. Удмуртская, д.1а, бокс № 2, предос-

тавленного Администрации муниципального образования «Ермолаевское» в безвоз-

мездное пользование для размещения пожарного поста, учитывая проведенную тех-

ническую инвентаризацию помещений по вышеуказанному адресу, в соответствии со 

ст. 17.1 Федерального закона РФ от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конку-

ренции», ст.34 Устава муниципального образования «Киясовский район», разделом 

11 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

собственности муниципального образования «Киясовский район», утверждённого 

решением Совета депутатов  муниципального образования «Киясовский район» от 22 

августа 2011 года № 430  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Уточнить площадь нежилого помещения по адресу: Удмуртская Республика, 

Киясовский район, с.Ермолаево, ул. Удмуртская, д.1а, бокс № 2, предоставленного 

Администрации муниципального образования «Ермолаевское» в безвозмездное поль-

зование для размещения пожарного поста, в размере 67,3 кв.м.  

2. Отделу по управлению собственностью Администрации муниципального 

образования "Киясовский район" (Камашева И.Г.) подготовить соглашение о внесе-

нии изменений в договор  безвозмездного пользования вышеуказанным помещением 

с Администрацией муниципального образования «Ермолаевское». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля главы Администрации муниципального образования "Киясовский район" по 

экономическому развитию и муниципальной собственности Марусова И.В. 

 

 

 

Глава Администрации 

МО "Киясовский район"                                                                               С.В. Мерзляков 


